ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tây Sơn, ngày     tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cơ sở

và Đại hội Thể dục thể thao huyện Tây Sơn lần thứ VIII năm 2021 - 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 3862/HD-BVHTTDL ngày 18/10/2021 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc Hướng dẫn tạm thời việc thực hiện Nghị quyết số

128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban hành quy định tạm thời “Thích

ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19” trong lĩnh vực văn hóa,

thể thao và du lịch;

Căn cứ Quyết định số 4740/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

các cấp và Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Định lần thứ IX năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cơ

sở và Đại hội Thể dục thể thao huyện Tây Sơn lần thứ VIII năm 2021 - 2022 ban

hành kèm theo Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 của Chủ tịch UBND

huyện, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Đại hội Thể dục thể thao cấp xã

a) Số môn thi đấu: Từ 03 đến 05 môn tập trung vào các môn thể thao được

Nhân dân yêu thích.

b) Thời gian tổ chức: Tháng 5 năm 2022.

2. Đại hội Thể dục thể thao cấp huyện

a) Từ tháng 12 năm 2021 đến tháng 7 năm 2022 tổ chức các môn: Bóng bàn,

Cầu lông, Cờ tướng, Bóng chuyền nữ, Bóng đá nam, Bóng chuyền nam, Điền kinh,

Đẩy gậy, Kéo co, Bơi, Võ cổ truyền.

b) Đại hội Thể dục thể thao huyện Tây Sơn lần thứ VIII dự kiến khai mạc

trong tháng 4 năm 2022.

2

3. Các nội dung khác: Vẫn giữ nguyên và thực hiện theo Quyết định số

08/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 của Chủ tịch UBND huyện.

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện phối hợp với Trung tâm

Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện chủ động tham mưu, đề xuất UBND huyện

xem xét, điều chỉnh theo tình hình thực tế để Đại hội Thể dục thể thao các cấp

được tổ chức trang trọng, tiết kiệm, hiệu quả và đáp ứng yêu cầu phòng, chống

dịch Covid-19 theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ

sung Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 của Chủ tịch UBND huyện.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa

và Thông tin huyện, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện,

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Huyện ủy;           (b/c)

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- C, PVP VX, C2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T14:15:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Lon<lonnv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T13:18:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T15:20:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-08T09:11:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-08T09:11:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-08T09:11:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-08T09:11:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!